MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 6/2022 – ASIN/CHGB/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DO IFB PARA MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL E ATUAÇÃO NO PROJETO LAPASSION EM REDE 2022

A reitora do Ins&tuto Federal de Brasília (IFB), nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019, publicado no Diário Oficial da União em 2 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, por meio da Assessoria de Relações Internacionais (ASIN), resolve:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Divulgar o resultado final da seleção, conforme Tabela 1.

Tabela 1

NomeNome CampusCampus CursoCurso Integralizou entreIntegralizou entre

25%  e 75% do25%  e 75% do

curso?curso?

ExameExame

de proficiência de proficiência (Não(Não

obrigatório)obrigatório)

(A)(A)

CRACRA

(B)(B)

Cert. part.Cert. part.

proj. Ensinoproj. Ensino

(C)(C)

CCert. part. eventoert. part. evento

técnico/cient.técnico/cient.

nacional/Inter. nacional/Inter.

(D)(D)

Compr.Compr.

premiaçãopremiação

(A+B+C+D)(A+B+C+D)

TotalTotal

Classif/StatusClassif/Status

Wdson Lyncon

Correia de Oliveira

Planaltina Tecnologia em

agroecologia

52,63 % (Sim) não 8,72 2,00 1,00 0,00 11,72 1º / Classif.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Allan Almeida GalvaoAnderson Allan Almeida Galvao, ASSESSOR - FG1 - ASINASSESSOR - FG1 - ASIN, em 11/08/2022 15:07:42.

Este documento foi emi&do pelo SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua auten&cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.iS.edu.br/auten&car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

401244
405de5fa8b

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: